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مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی فارس گفت: 
ســالانه 4/5میلیون نفر از کشــور عراق به ایران می آیند. اســتان 
فارس دارای ظرفیت های گردشــگری عدیده ای اســت و در حوزه 
گردشگری زیارت و سلامت یکی از مقاصد اصلی گردشگران عراقی 
به شمار می رود. همچنین شهرستان های استان دارای ظرفیت های 
گردشگری کمتر شناخته شده ای هستند که باید مورد معرفی مؤثر 
قرار بگیرند و در این میان فعالان بخش خصوصی و دولتی و دفاتر 
خدمات گردشــگری می توانند نقش مؤثری ایجاد کنند تا شــاهد 

رونق اقتصاد گردشگری در استان باشیم.
محمــد ثابت اقلیدی یکی از اقدامات مؤثر در خصوص توســعه و 
رونق گردشــگری را تمرکز بر بازارهای جدید گردشگری سلامت 
می داند و بــه خبرنگار ما می گوید: تمرکز بر ایــن بازارها باید در 
اولویت قرار بگیرد و در این راستا اجرای تورهای آشناسازی)فم تور( 
گردشــگری ســلامت و زیارت در اســتان مورد توجــه اداره کل 
 میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی اســتان فارس قرار 

دارد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، 
کشور عراق را در حوزه های زیارت و سلامت بازار بسیار خوبی برای 
فارس می داند و می افزاید: در حال حاضر استان فارس از این بازار 
سهمی ندارد و لازم است تا فعالان دفاتر خدمات گردشگری تمرکز 
و اولویت خود را بر بازارهای جدید در حوزه گردشــگری سلامت و 

زیارت بگذارند.
وی اضافه می کند: حوزه های زیارت و ســپس سلامت در استان ما 
اولویت اول مردم کشــور عراق به شمار می روند و ما باید در فارس 

در این حوزه ها فعال تر عمل کنیم.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی فارس اعلام 
می کند: سالانه 4/5میلیون نفر از کشور عراق به ایران می آیند که 

فرصت خوبی برای دفاتر خدمات مســافرتی و گردشــگری استان 
فارس است تا ضمن تمرکز بر بازارهای گردشگری سلامت و زیارت 

در استان سهم بیشتری از این مسافران و زائران داشته باشیم.
وی در ادامه به طرح مثلث نور اشــاره می کند و ادامه می دهد: این 
طرح بین سه شهر زیارتی مشهد، قم و شیراز شکل گرفته و توسعه 
گردشگری زیارتی این شهرها را در پی دارد و فرصت مطلوبی برای 

دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری استان فارس به شمار می رود.
ثابت اقلیدی با تأکید بــر ظرفیت های عدیده فارس در حوزه های 
مختلف گردشگری بیان می کند: 37 درصد جاذبه های گردشگری 
کشور در فارس قرار دارد و اگر به گردشگری استان به عنوان یک 
مزیت رقابتی پرداخته شــود، بی شک شاهد متحول شدن اقتصاد 

فارس خواهیم بود.

وی تصریح می کند: برای رونق گردشگری در فارس علاوه بر تلاش 
و فعالیت حوزه ها و فعالان گردشگری باید تمام دستگاه ها، ادارات 

و نهادهای دولتی و خصوصی پای کار بیایند.
ثابت اقلیدی با اشاره به اینکه اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی فارس متولی اصلی گردشگری سلامت و تمام اجزایی 
است که گردشگری کنار آنها بیاید، بیان می کند: با تلاش های انجام 

شــده، هم اکنون محصولات گردشــگری دارای میزهای تخصصی 
چون ادبی، عشایر و خوراک است؛ هدف تمامی این محصولات هم 

توسعه گردشگری و تخصص محور شدن آنهاست.
وی با اشــاره به ظرفیت های متعدد گردشگری در شهرستان های 
فارس هم اظهار می کند: شهرســتانی همچون قیروکارزین دارای 
ظرفیت های گردشــگری عدیــده بوده و با برخــورداری از باغات 
مرکبات و نخلســتان ها از نظر گردشگری کشــاورزی غنی است 
)4۰ درصد نخیلات استان در قیروکارزین است( که می تواند برای 
گردشگران حوزه اگروتوریسم یا گردشگری کشاورزی یک مقصد 
ســفر و جاذبه مطلوب باشد؛ متأســفانه این ظرفیت ها به  درستی 

معرفی و برندسازی نشده اند.
ثابــت اقلیدی تصریح می کنــد: برای معرفی ایــن ظرفیت ها در 
قیروکارزین می توان با برگزاری رویدادهایی مانند جشــنواره لیمو 
و مرکبات، رویدادهای مبتنی بر فرهنگ و آداب سنن شهرستان، 
حضور در نمایشــگاه های ملــی و بین المللــی پویاکننده صنعت 

گردشگری اقدام کرد.
وی بــه منطقــه سرآســیاب قیــر اشــاره می کنــد و می گوید: 
زیرساخت های مناســبی توسط میراث فرهنگی پیش  از این ایجاد 
شــده و طرح تکمیل محوطه سازی امســال با اعتبار 3۰۰میلیون 

تومان ادامه یافته است.
ثابت اقلیدی می افزاید: روســتای هــورز تولیدکننده بزرگ ترین 
گلیم جهان با ابعاد ۱۱۰ مترمربع اســت و روســتای دهبه نیز در 
حصیربافی شاخص می باشد و هر دو روستا به عنوان روستای ملی 

صنایع دستی قابلیت ثبت ملی دارند که برای آن تلاش می کنیم.
وی اظهار می کند: از میان آثار ثبتی شهرستان قیروکارزین، 5۰ اثر 
در فهرســت آثار ملی ایران قرار دارد و پرونده 5 اثر تاریخی، یک 
غار طبیعی و 5 درخت کهنسال برای طرح در شورای ثبت ملی در 

حال آماده شدن است.
ثابت اقلیدی از مرمت مســجد قدیمــی کارزین هم خبر می دهد 
و می گوید: این مســجد اثری اســت که واجد ارزش های تاریخی 
می باشــد و مرمت آن در پروژه های پیشنهادی ســال آینده قرار 

خواهد گرفت.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس خواستار شد: 

 معرفی مؤثر ظرفیت های گردشگری فارس 
   ثابت اقلیدی: استان فارس در حوزه گردشگری زیارت و سلامت یکی از مقاصد اصلی گردشگران عراقی به شمار می رود

بهره برداری از 20هزار مترمربع آسفالت 
معابر روستای تنگ کتویه داراب

هم زمان با دهه مبارک فجر طی مراسمی با حضور محمدجواد عسکری نماینده 
مردم شریف شهرســتان داراب و زرین دشت در مجلس شورای اسلامی، خلیل 
اقتصادی فرمانــدار فرمانداری ویژه شهرســتان داراب و جمعی از مســئولان، 
بهره برداری از 2۰هزار مترمربع آســفالت معابر روستای تنگ کتویه داراب آغاز 

شد.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، حقیقی و محمدی معاونان 
فرماندار، حسن زاده مدیر بنیاد مســکن داراب، نجفی بخشدار مرکزی، دهیار و 
اعضای شورای اسلامی، مسئولان ادارات و جمعی از اهالی در این مراسم حضور 

داشتند.
محمدرضا حسن زاده مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب در این مراسم با تبریک 
دهه فجر اظهار داشــت: 2۰هزار مترمربع آســفالت معابر روستای تنگ کتویه 
از توابع بخش مرکزی با مشــارکت دهیاری و بنیاد مســکن با اعتباری بالغ بر 

5میلیارد تومان به بهره برداری رسید.
خلیل اقتصادی فرماندار ویژه داراب نیز با تقدیر از خدمات بنیاد مســکن در این 
مراسم اظهار داشت: دهه فجر فرصتی مناسب برای تبیین دستاوردهای انقلاب 
اســلامی است و رسانه ها باید دلســوزانه و آگاهانه برای تشریح این موضوع پای 

کار باشند.
وی افزود: این دهه یادآور جان فشانی ها و مبارزات مردمی علیه رژیم ستم شاهی 
طاغوت است که در این راه افراد زیادی جان خود را از دست دادند و به شهادت 

رسیدند.
فرماندار ویژه شهرستان داراب با بیان اینکه انقلاب اسلامی به بهای خون شهیدان 
به دست آمده اســت، افزود: نگهداری و صیانت از انقلاب به عنوان یک سرمایه 
بسیار مهم و ارزشمند در برابر توطئه ها و دسیسه های دشمنان، وظیفه همگانی 

است.

برپایی ایستگاه سنجش رایگان 
سلامت در شیراز 

هم زمان با دهه فجر انقلاب اسلامی، ایستگاه سنجش رایگان سلامت به همت کانون بسیج 
جامعه پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز برپا شده است. به گزارش روابط عمومی کانون 
بســیج جامعه پزشکی دانشگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مسئول 
پایگاه بســیج خواهران کانون بسیج دانشگاه گفت: در این ایستگاه سلامت محور، خدمات 
ســنجش قد، وزن و فشار خون، محاسبه نمایه توده بدنی به همراه توصیه های سلامتی و 

همچنین خدمات مشاوره ای روان شناسی ارائه می شود.
»زهرا کاظم پورفرد« افزود: این نمایشــگاه، مقابل ساختمان مرکزی دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز، واقع در بلوار کریم خان زند، از هجدهم بهمن سال جاری آغاز به کار کرده و فعالیت 

آن تا اطلاع ثانوی و به مدت چند هفته ادامه دارد.
او اضافه کرد: در این برنامه تلاش می کنیم به وظیفه جهاد تبیین و دعوت چهره به چهره 

از همشهریان و هم وطنان برای حضور در انتخابات اسفند سال جاری نیز عمل کنیم.

افتتاح مرکز جهاد کشاورزی 
دهستان خبریز ارسنجان

آیین افتتاح مرکز جهاد کشــاورزی خبریز شهرستان ارســنجان با حضور شیخ نیا معاون 
امور اقتصادی استانداری فارس، رضایی فرماندار شهرستان، مؤیدی مدیر هماهنگی ترویج 
کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی فارس، زارعی فر مدیر جهاد کشاورزی ارسنجان، جمعی 
از مســئولان استانی و شهرســتانی و بهره برداران در دهستان خبریز شهرستان ارسنجان 

برگزار شد.
این طرح در زمینی به مساحت 25۰ مترمربع، با اعتباری بالغ بر 72۰میلیون تومان اعتبار 
دولتی و 35۰میلیون تومان خودیاری مردمی به بهره برداری رسید. کلنگ زنی این مجموعه 

در سال ۱397 زده شد.

سخنگوی دولت در نشست با فعالان سیاسی فارس: سیاست 
منزوی کردن ایران به فراموشی سپرده شد

اجرای پروژه های پیشران با کمک مردم 
 بهادری جهرمی: رشد اقتصادی از حدود صفر درصد 

میانگین دهه گذشته، در دولت سیزدهم به ۴.۵ درصد رسید
ســخنگوی دولت با اشاره به سیاست خارجی دولت سیزدهم گفت: سیاست منزوی کردن 

ایران که سال های قبل در دستور کار غربی ها بود، در این دولت به فراموشی سپرده شد.
سخنگوی دولت در ســفر به شیراز و نشست با فعالان سیاسی استان فارس با بیان اینکه 
کارهای خوبی انجام شد تا مردم میدان دار شوند، گفت: در 2.5 سال گذشته با همت مردم، 
کمبود گندم برطرف شد؛ یعنی طبق سیاست دولت سیزدهم، به جای اعطای یارانه واردات 
گندم و کمک به کشــاورز خارجی، قیمت خرید تضمینی گندم را بالا بردیم تا به کشاورز 

داخلی کمک شود.
وی با بیان اینکه رشــد اقتصادی ما از حدود صفر درصد میانگین دهه گذشــته، در دولت 
ســیزدهم به 4.5 درصد رسید، اظهار کرد: در حوزه های کشاورزی، انرژی و صنعت، از تراز 

منفی به مثبت رسیده ایم.
وی با بیان اینکه درباره مسائل معیشتی یک سری مشکلات وجود دارد، گفت: اما در مجموع 
در هفت ماه ابتدایی کار دولت، تورم ۶۰ درصد بود که قرار بود به ۱۰3 درصد برسد؛ اما به 
4۰ درصد رسید. در حالی که جنگ روسیه و اوکراین هم جهان را دچار تورم کرده بود. ما 

ناچار بودیم اصلاح اقتصادی هم انجام بدیم.
علی بهادری جهرمی بیان داشت: حال اقتصاد در حال بهتر شدن است؛ گرچه درمان هنوز 

کامل نشده، اما مسیر درمان در حال طی شدن است.
بهادری جهرمی بر ضرورت اطلاع رسانی اقدامات دولت تأکید کرد و افزود: در این زمینه نیاز 
به کمک داریم. دستگاه اطلاع رسانی دولت به اندازه ای که توان دارد، تولید محتوا می کند؛ 

اما رسانه ملی و نخبگان نیز در جهاد تبیین و بیان پیشرفت ها مسئولیت مشترک دارند.

دوره صراط نور در فارس برگزار شد 
دوره توانمندسازی خادمان کاروان های راهیان نور بسیج دانشجویی فارس با عنوان صراط 
نور برگزار شد. به گزارش دریافتی شیرازنوین، دوره صراط نور 3 ویژه توانمندسازی خادمان 
کاروان های راهیان نور دانشــجویی فارس به همت بســیج دانشجویی این استان با حضور 

۱5۰ دانشجو در شیراز برگزار شد.
در ایــن دوره که با محتوا و روش جدیدی اجرا شــد، محمد علیان، مدیر مســئول مرکز 
طراحی راهیان نور انقلاب اســلامی به عنوان مدرس حضور داشت. در این برنامه، جمشید 
فیروزی مدیر اردویی و حفظ آثار ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس اظهار داشت: مدلی 
طراحی کردیم که در آن بحث های گفتمانی، معرفتی و مهارتی برای دانشجویان ارائه شده 

و دانشجو پس از پایان دوره بتواند یک راهیان نور گام دومی را اجرا کند.
وی بــا بیان اینکه در مباحث معرفتی و گفتمانی، نســبت راهیان نور با تمدن اســلامی، 
گام های انقلاب اســلامی، نسبت آن با دولت و جامعه اسلامی یکی از حوزه های محتوایی 
دوره است، افزود: برنامه ریزی لازم صورت گرفت تا دانشجو بعد از گذراندن مراحل جذب، 

مدل راهیان نور خود را بتواند طراحی کند.
مدیر اردویی و حفظ آثار ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس اضافه کرد: باید مدلی طراحی 
شود که دانشجو بعد از برگشتن از راهیان نور، بتواند نسبت به مسئله های جامعه حساسیت 
داشته باشد و برای حل مسائل جامعه با آن مدل دفاع مقدس طراحی و چاره اندیشی کند.

فیروزی با بیان اینکه روایت گفتمانی در کنار روایت جغرافیایی در ســرفصل های آموزشی 
دوره صــراط نور 3 قرار گرفت، تصریــح کرد: هدف از برگزاری دوره صــراط نور، ارتقای 
آمادگی دانشــجویان در راســتای اجرای اردوی راهیان نور تحول آفریــن و فناورانه برای 
 اعزام عموم دانشــجویان به استان خوزســتان و زیارت یادمان های عملیاتی دفاع مقدس 

است.

حضور پرشور دانشگاهیان علوم پزشکی 
شیراز در راهپیمایی 22 بهمن 

جامعه دانشــگاهیان علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، صبح دیروز با حضور 
پرشــور در راهپیمایی 22 بهمن، بار دیگر با آرمان های بنیان گذار کبیر انقلاب اســلامی 
و شــهدای انقلاب، تجدید میثاق کردند. به گزارش روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشــتی درمانی شــیراز، جمعی از مسئولان ارشد دانشــگاه، اساتید، اعضای 
هیئت علمی، پزشکان، کارکنان و دانشجویان دانشگاه در چهل و پنجمین سالگرد پیروزی 
شکوهمند انقلاب اسلامی ایران، با تجمع در دانشکده پزشکی شیراز و حضور در راهپیمایی 
یوم الله 22 بهمن، مشــت های خود را گره کرده و شــعارهایی نظیر »الله اکبر«، »مرگ بر 
آمریکا«، »ای رهبر آزاده، آماده ایم آماده«، »مرگ بر اســرائیل«، »مرگ بر منافق«، »مرگ 

بر صهیونیست« و »در بهار آزادی، جای شهدا خالی« سر دادند.
کارشناس امور فرهنگی ساختمان مرکزی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این آیین هدف 
از حضور جامعه دانشگاهی در این جشن بزرگ ملی را عشق به قرآن، اهل بیت)ع(، مردم، 

امام راحل)ره(، مقام معظم رهبری، ولایت، انقلاب، وطن و آزادی عنوان کرد.

حضور پویندگان انقلاب در میدان
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